
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Онор 

муниципального образования городского округа 

«Смирныховский» Сахалинской области 

12.07.2023г.                                                                                                     №156 

ПРИКАЗ 

О приёме в 10 класс на 2023-2024 учебный год 

 

На основании Распоряжения УО от 12.07.2023г. №137 «О приёме в 10 класс 

на 2023-2024 учебный год»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Установить дату начала приёмной кампании и подачи заявлений в 10 класс 

универсального профиля с углубленным изучением отдельных предметов 13 июля 

2023г.  

2.Определить количество вакантных мест для комплектования 10 класса 

(универсального профиля с углубленным изучением отдельных предметов) на 

2023-2024 учебный год  - 22 места (один 10 класс). 

3. Создать комиссию для приёма документов в 10 класс (далее - Комиссия) в 

составе: 

• Сковородко Т.Н., директор; 

• Абакаев М.Б., техник-программист; 

4.Утвердить график работы Комиссии и место приёма документов (Приложение №1). 

5. Технику-программисту Абакаеву М.Б. до 13.07.2023г. разместить информацию о 

приёме в 10 класс на информационном стенде и в сети Интернет на официальном 

сайте ОУ с указанием перечня документов, формы заявления о приёме в 10 класс. 

6. Зачислять обучающихся в 10 класс через АИС «Е- услуги». 

7.Завершить комплектование в 10 класс непозднее 31.08.2023г., остальные 

обучающиеся зачисляются при наличии свободных мест и получении аттестата об 

основном общем образовании как прибывшие. 

8.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю  за  собой. 

 

 

 

                                                                          Директор                        Т.Н. Сковородко 

                  

С приказом ознакомлен:  

                                                          техник-программист                          М.Б. Абакаев 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу директора  

от 12.07.23г. №156 

Утверждаю: _______  

Сковородко Т.Н. 

 

 

 

ГРАФИК 

работы комиссии по приёму обучающихся в 10 класс  

на 2023-2024 учебный год 

 

Дата начала приёма документов - 13.07.2023 года  

 

Дни недели  Время работы Место приёма 

документов 

Понедельник-пятница С 9.00 до 13.00 

С 14.00  до  17.00 

Канцелярия 

МБОУ СОШ с.Онор 

 

  



 

 


